

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างกำแพงกันดิน คลส.เลียบคลองลำราง หมู่ที่ ๓ ตำบลบางระกำ อำเภอนครชัยศรี จังหวัดนครปฐม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานเสาเข็มคอนกรีต							
1	1.1 เสาเข็มคอนกรีตอัดแรงรูปตัวไอ ขนาด 0.26x0.26x8.00 ม.	ท่อน	175.000	2,361.05	413,183.75	1.3642	3,220.94	563,665.27
2	1.2 เสาเข็มคอนกรีตอัดแรงรูปตัวไอ ขนาด 0.26x0.26x6.00 ม.	ท่อน	89.000	1,828.29	162,717.81	1.3642	2,494.15	221,979.63
	2. งานคอนกรีตเสริมเหล็ก							
	2.1 งานคอนกรีตโครงสร้าง							
3	2.1.1 คอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์ 240 กก./ตร.ซม.	ลบ.ม.	74.000	2,633.95	194,912.30	1.3642	3,593.23	265,899.35
	2.2 งานเหล็กเสริม							
4	2.2.1 เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ ขนาด ศก. 6 มม.	ตัน	.520	27,745.79	14,427.81	1.3642	37,850.80	19,682.41
5	2.2.2 เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ ขนาด ศก. 9 มม.	ตัน	5.320	27,745.79	147,607.60	1.3642	37,850.80	201,366.28
6	2.2.3 เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย ขนาด ศก. 12 มม.	ตัน	4.740	25,959.81	123,049.49	1.3642	35,414.37	167,864.11
7	2.2.4 ลวดผูกเหล็ก	กก.	264.000	93.46	24,673.44	1.3642	127.49	33,659.50

รังสรรค์ ศุภมาสหิรัญ

08 กรกฎาคม 2568 10:32:05

หน้า 1 จาก 2

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างกำแพงกันดิน คสล.เรียบคลองลำราง หมู่ที่ ๓ ตำบลบางระกำ อำเภอนครชัยศรี จังหวัดนครปฐม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
8	2.3 งานไม้แบบ							
	2.3.1 งานไม้แบบ	ตร.ม.	522.000	316.21	165,061.62	1.3642	431.37	225,177.06
9	2.4 งานติดตั้งแผ่นคอนกรีต	แผ่น	688.000	55.00	37,840.00	1.3642	75.03	51,621.32
	3. งานดินถมและหินคลุกหลังกำแพงกันดิน							
	3.1 งานดินถม							
10	3.1.1 งานดินถมหลังกำแพงกันดิน	ลบ.ม.	232.000	150.09	34,820.88	1.3642	204.75	47,502.64
	3.2 งานหินคลุก							
11	3.2.1 งานหินคลุกหลังกำแพงกันดิน	ลบ.ม.	30.000	304.30	9,129.00	1.3642	415.12	12,453.78
รวมราคากลาง								1,810,871.35

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างกำแพงกันดิน คสล.เรียบคลองลำราง หมู่ที่ ๓ ตำบลบางระกำ อำเภอนครชัยศรี จังหวัดนครปฐม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม

เจษฎาภรณ์ ทรัพย์สุตาวงศ์
(เจษฎาภรณ์ ทรัพย์สุตาวงศ์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

รังสรรค์ ศุภมาสหิรัญ
(รังสรรค์ ศุภมาสหิรัญ)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ฉิรุติ เทียนอิม
(ฉิรุติ เทียนอิม)
กรรมการกำหนดราคากลาง